
RADO
^M.ucko ^AAejor
Tesorería

COBRANZA ADMINISTRATIVA

DECRETO N°:
1 ~^9
-*- XJ KJ M

./

MAT.: DECLARA REBAJAS DE COBRO DE DERECHOS
MUNICIPALES POR CONCEPTO DE SERVICIO
DOMICILIARIO POR EXTRACCIÓN DE BASURA.

LO PRADO,

LA ALCALDÍA DECRETO HOY:
12 M 2012

VISTOS

TENIENDO PRESENTE

DECRETO

ROL

1925-27

1073-08

1017-08

3317-15

11946-07

3529-50

DIRECCIÓN

LOS COPIHUES N°6270
LOS PENSAMIENTOS
206

PISCIS 5339

DULUTH 7163

PULLINQUE1253

ECUADOR 5211 DEPTO.
402

lgnm/pbaTc
distribución:

Alcaldía/Secretaría Municipal /Control Municipal/Administración Municipal/Administración yFinanzas/Tesorería
Municipal/Sección CobranzaAdministrativa(2)/Of. de Partes

El Decreto Alcaldicio N° 2290 de fecha 27 de diciembre de 2010; la solicitud de
Ventanilla Única N° 2818, 3724, 3733, 3804, 3898 y 3922; los documentos adjuntos
que acreditan los requisitos exigidos ymediante los cuales los contribuyentes solicitan
que se los declare exentos del cobro de derechos municipales por concepto de
servicio domiciliario por extracción debasura, por un período de tres años y,

Las facultades que me confiere la ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades.

Rebájese en un 50% del pago del Derecho del Servicio Domiciliario por Extracción de
Basura para los años 2012, 2013, 2014 por tener una pensión entre $ 200.000.- y
$400.000.-, a lossiguientes contribuyentes.

NOMBRE

PROPIETARIO

MUÑOZ BUSTOS JOSÉ

TAPIA ITURRA MARIO

CÁRDENAS MÁRQUEZ
LAURA

TORRES DÍAZ SERGIO

CABRERA JIMÉNEZ
DIEGO

CERDA CUITINO RENE

RUT

PROPIETARIO

05.812.079-0

04.052.494-0

03.067.983-0

03.472.421-0

02.827.927-2

03.021.647-4

NOMBRE SOLICITANTE

MUÑOZ BUSTOS JOSÉ

TAPIA ITURRA MARIO

CÁRDENAS MÁRQUEZ LAURA
TORRES DÍAZ SERGIO

ARENAS VERA MARÍA

MUÑOZ MUÑOZ MARTA ALIDIA

RUT

SOLICITANTE

05.812.079-0

04.052.494-0

03.067.983-0

03.472.421-0

03.010.851-5

02.376.367-2

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

rGONZALO NAVARRETE MUÑOZ |
ALCALDE


